PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2016

         A Prefeita Municipal de Maravilha/SC, no uso das atribuições legais que lhe confere,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Edital de Classificação dos

Aprovados no Processo Seletivo 002/2016 nos termos que seguem:

I – Para os CARGOS previstos no edital do Processo Seletivo nº 002/2016, conforme

CAPÍTULO  IV  -  DA  APROVAÇÃO  E  CLASSIFICAÇÃO  (do  Edital),  foram

aprovados os seguintes candidatos:

Nº. Nome Pontos

1 DANIELA BAGNARA 5

2 DIONATAN CASSIO WEHRMANNN BERNHARD 1,5

Maravilha(SC), 03 de maio de 2016.

ROSIMAR MALDANER

PREFEITA MUNICIPAL